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Potsdam lyser i värmekontrollen: Grönt
kort för miljömedvetenhet!

Potsdam uppnår goda resultat i den rikstäckande Hitze-
kontrollen med två gånger grönt och en gång ett gult kort.

Lära dig mer!

Potsdam, Deutschland - Den 12 juni 2025 kan man se att
Potsdam är behaglig att göra den rikstäckande värmekontrollen
av det tyska miljöhjälpmedel (DUH). Enligt resultaten som
utvecklades i samarbete med Potsdam Luftinte Umweltbell
Planung GmbH får staden det gröna kortet två gånger för en
relativt låg andel förseglad område samt en betydande mängd
träd, häckar och blommor. Som jämförelse måste Potsdam leva
med ett gult kort för den genomsnittliga yttemperaturen på
cirka 34,1 grader mellan juni och augusti. 

 Värmekontrollen analyserade satellitdata från 190 städer med
mer än 50 000 invånare. Potsdam såväl som städer som
Detmold, Ratingen och Jena klarar sig bra, eftersom de bara har



lågtätning och har en hög grön volym. Studien konstaterar att
12 miljoner människor i Tyskland utsätts för extrem värme.
Städer som Cottbus påverkas särskilt, som registrerar en
genomsnittlig yttemperatur på cirka 35,2 grader och därmed får
ett rött kort. Frankfurt an der oder och Brandenburg an der
Havel delar också det gula kortet med Potsdam. 

 värmekontroll: En titt på rankningen 

 Totalt 31 städer fick ett rött kort, 131 ett gult kort, medan
endast 28 städer tilldelades ett grönt kort. Hattingen gör det
bästa i North Rhine-Westfalia, medan Mannheim bildar botten.
Den detaljerade listan visar tydligt att andelen förseglade
områden och kvaliteten på de gröna utrymmena är avgörande
för klimatet i städerna. 

  rött kort:  Mer än 50% förseglat område
  Gult kort:  45-50% förseglat område
  Grönt kort:  Under 45% förseglat område

 Duh indikerar också den dramatiska tillväxten av förseglade
områden i tyska städer. Över 50 hektar för bosättningar och
trafik konsumeras varje dag. Detta påverkar inte bara
temperaturen utan också på livets livskvalitet. Stora träd som är
viktiga för kyleffekten går förlorade i många stadsområden. 

 den brådskande begäran om förändring 

 Miljöhjälpmedel kräver från den federala regeringen att sätta
bindande mål för att stoppa området tätning år 2035. Det räcker
inte för att bara observera temperaturen; Stadsplanering måste
också snabbt anpassas för att motverka ökningen av
värmebelastningen. Detta kan främjas av projekt som "Healthy
in the City District" i Mannheim och Singen, som syftar till att
skapa och underhålla grönområden. 

 Resultaten av värmekontrollen är en tydlig ordning för
stadsplanerare och politiker. Det är viktigt att visa en bra hand i



planering av stadsrum för att avsevärt förbättra livskvaliteten
och stadsklimatet. För med ökande temperaturer är det
viktigare än någonsin att uppmärksamma en sund balans mellan
förseglade områden och grönområden. 
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Besuchen Sie uns auf: nag-brandenburg.de
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